
UCHWAŁA NR XXX/272/2020 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2018 r. poz. 2244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość podatku od środków transportowych dla samochodów ciężarowych 
o dopuszczalnej masie całkowitej: 

1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 282 złotych; 

2) powyżej 5,5 tony do 7 ton włącznie – 336 złotych; 

3) powyżej 7 ton do 9 ton włącznie - 450 złotych; 

4) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 756 złotych. 

§ 2. Ustala się wysokość podatku od środków transportowych dla samochodów ciężarowych 
o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 3. Ustala się wysokość podatku od środków transportowych dla ciągników siodłowych i balastowych 
przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów: 

1) od 3,5 tony do 5,5 ton włącznie - 450 złotych; 

2) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 589 złotych; 

3) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 677 złotych. 

§ 4. Ustala się wysokość podatku od środków transportowych dla ciągników siodłowych i balastowych 
przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub większej niż 12 ton jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 5. Ustala się wysokość podatku od środków transportowych dla przyczep i naczep, które z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą podatnika podatku rolnego, który wynosi 352 złotych. 

§ 6. Ustala się wysokość podatku od środków transportowych dla przyczep i naczep, które łącznie 
z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego jak w załączniku 
nr 3 do uchwały. 

§ 7. Ustala się wysokość podatku od środków transportowych dla autobusów w zależności od liczby miejsc 
do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

1) mniejszej niż 22 miejsca - 810 złotych; 

2) równej lub większej niż 22 miejsca - 1.681 złotych. 

§ 8. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim Nr XVII/123/2019 z dnia 
28 listopada 2019 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego poz. 3216). 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49E5873-E2E0-44A9-A88E-669D82A1D832. podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49E5873-E2E0-44A9-A88E-669D82A1D832. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/272/2020 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OD SAMOCHODÓW 
CIĘŻAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ 12 TON 

Liczba osi i dopuszczalna 
masa 

całkowita  
(w tonach) 

Stawka podatku w złotych 

nie mniej 
niż 

mniej niż oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 
1 2 3 4 

dwie osie: 
12 13 643 746 
13 14 668 835 
14 15 736 1014 
15  1102 2322 

trzy osie: 
12 17 643 746 
17 19 736 1014 
19 21 856 1105 
21 23 1105 1700 
23 25 1700 2220 
25  1700 2220 

cztery osie i więcej: 
12 25 1105 1122 
25 27 1122 1748 
27 29 1748 2328 
29 31 2326 3364 
31  2326 3364 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49E5873-E2E0-44A9-A88E-669D82A1D832. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/272/2020 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OD CIĄGNIKA 
SIODŁOWEGO I BALASTOWEGO PRZYSTOSOWANEGO DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE 

Z NACZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW RÓWNEJ LUB 
WYŻSZEJ NIŻ 12 TON 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + 

naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Stawka podatku w złotych 

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym 

lub uznanym za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 
1 2 3 4 

dwie osie: 
12 18 498 559 
18 25 559 896 
25 31 1227 1706 
31  1991 2520 

trzy osie i więcej: 
12 40 1758 2428 
40  2428 3364 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49E5873-E2E0-44A9-A88E-669D82A1D832. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/272/2020 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OD PRZYCZEPY I NACZEPY, 
KTÓRE ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJĄ DOPUSZCZALNĄ MASĘ 

CAŁKOWITĄ RÓWNĄ LUB WYŻSZĄ 12 TON 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku w złotych 

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym 

lub uznanym za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 
1 2 3 4 

jedna oś: 
12 18 329 375 
18 25 375 600 
25  600 1049 

dwie osie: 
12 28 358 531 
28 33 1032 1429 
33 38 1429 1824 
38  1617 2394 

trzy osie i więcej: 
12 38 1139 1582 
38  1582 1806 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49E5873-E2E0-44A9-A88E-669D82A1D832. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-02T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




